役員届出書（団本部）

年　月　日

　　　　　　消防団長　様

届出者　所属　　　　　　消防団　団本部
階級・氏名　　　　　・　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk87874621]　このことについて、当団本部の　　　　年度における入間東部地区事務組合消防団の組織等に関する規則第４条に規定する役員を下記のとおり届け出ます。
記
１　役員（　　　　年度）
	役員名
	変更の
有無
	氏名
	変更前階級
	備考

	消防団長

	副団長

	副団長

	本部員

	本部員

	本部員

	本部員

	本部員

	本部員

	部長

	班長

２　変更発生事由

３　適用年月日
　　　　　　年４月１日